

Henrik Thers Holding ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 32160212

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. april 2022

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Holding ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 32160212
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Henrik Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.975 TDKK mod 1.845 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 11.604 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-11.875	-11
	Resultat før finansielle poster	-11.875	-11
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.992.365	1.837
1	Finansielle indtægter	22.562	53
2	Finansielle omkostninger	-32.396	-31
	Resultat før skat	1.970.656	1.847
	Skat af årets resultat	4.788	-2
	Årets resultat	1.975.444	1.845
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	115.000	0
	Overført resultat	1.860.444	1.845
	Resultatdisponering i alt	1.975.444	1.845
3	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.273.321	9.117
	Finansielle anlægsaktiver	12.273.321	9.117
	Anlægsaktiver i alt	12.273.321	9.117
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.465	1.353
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.788	0
	Tilgodehavende skat	114.114	60
	Tilgodehavender	181.367	1.413
	Likvide beholdninger	62	0
	Omsætningsaktiver i alt	181.429	1.413
	Aktiver i alt	12.454.750	10.530

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	11.363.702	9.503
	Foreslået udbytte	115.000	0
	Egenkapital i alt	11.603.702	9.628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	835.653	884
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.896	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	851.049	902
	Gældsforpligtelser i alt	851.049	902
	Passiver i alt	12.454.750	10.530
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	9.503	0	9.628
Årets resultat	0	1.860	115	1.975
Egenkapital ultimo	125	11.364	115	11.604

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	22.508	53
Andre finansielle indtægter	54	0
Finansielle indtægter i alt	22.562	53
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	31.095	30
Andre finansielle omkostninger	1.301	1
Finansielle omkostninger i alt	32.396	31
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	13.357.376	7.757
Tilgang i årets løb	1.200.000	5.600
Kostpris 31. december	14.557.376	13.357
Værdireguleringer 1. januar	-4.240.392	-5.753
Årets resultatandel	2.071.779	1.916
Øvrige egenkapitalbevægelser	-36.029	-325
Årets afskrivninger	-79.414	-79
Værdireguleringer 31. december	-2.284.055	-4.240
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	12.273.321	9.117
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	158.830	238
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Stilladser ApS	Roskilde	100%
Henrik Thers Ejendomme ApS	Roskilde	100%
Kalkgravsvej 10 ApS	Roskilde	100%
Thers Platform ApS	Roskilde	100%

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS; Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
